2021年5月13日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

             ANSELM WONG

（コード：9318 東証第2部）

問合せ先 IR推進執行役員 山内 沙織

（TEL．03-5534-9614）

2021年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2021年5月20日（木）に予定しておりました2021年3月期連結決算の発表を延期することとい

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

当社は、2021 年 4 月 28 日付東証適時開示「第三者委員会の解散及び特別調査委員会の設置に関するお知

らせ」にてお伝えしました通り、当社が過去に行った取引およびその会計処理の妥当性について嫌疑（以下、

「本件嫌疑」といいます。）が生じたため、外部専門家による特別調査委員会（以下、「委員会」といいま

す。）を設置し、以下の事項を委嘱しております。

（１）本件嫌疑に係る事実関係の調査および本件嫌疑に係る会計処理の検証

（２）上記（１）において問題が発見された場合には、その原因究明（不祥事を生じさせた内部統制、コン

プライアンス、ガバナンス上の問題点、企業風土等にも及ぶ）および再発防止策の提言

当社は、2021 年 5 月 20 日（木）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、委員会による上記事

項に関する調査に時間を要する見込みとなったことから、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、現時点では未定であり、決定次第開示いたします。

以 上